مطابق گزارش‌های موجود، یک تیم بلندپایه از شورای امنیت ملی ایران به ریاست علی باقری معاون دکتر سعید جلیلی و رضا امیری مقدم روز سه شنبه که به عراق سفر کرده و در این سفر به طرف عراقی پیشنهاد کرده است که میزبانی مذاکرات ایران و 5+1 را بپذیرد. وزارت خارجه عراق هم (چهارشنبه، 16 فروردین 1391/4 آوریل 2012) با صدور بیانیه‌ای رسمی، ضمن تایید این خبر اعلام کرده است که تماس‌های لازم با طرف‌های مختلف در این باره را برقرار کرده است.

همچنین، هوشیار زیباری وزیر امور خارجه عراق در مصاحبه با رویترز گفته است: «#171؛ هیئتی از ایران روز سه شنبه در سفر به عراق پیشنهاد برگزاری این مذاکرات را در این کشور مطرح کرد و من قرار است نشست‌های را با سفیران گروه 5+1 درباره برنامه تهران برگزار کنم.»